
PORTARIA Nº 374/2024 
  
  
A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
das suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 8, do Edital 
de Abertura das Inscrições – 001/2024, publicado no D.O.E. de 10 de 
janeiro de 2024, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1° - Tornar Público o Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado para as funções de Analista Técnico Temporário e 
Técnico de Nível Médio, relacionando os candidatos por ordem 
decrescente de nota final, conforme ANEXOS I, II e III, que com esta 
se publicam. 
  
Art. 2º - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado regido pelo Edital de Abertura das Inscrições – 001/2024. 
  
Art. 3⁰ - Os candidatos habilitados serão convocados pela Secretaria 
de Educação do Estado da Bahia, por meio de Edital de Convocação, 
obedecendo, rigorosamente, a ordem de classificação final deste 
Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento das vagas, de 
acordo com as necessidades da Instituição. 
  
Art. 4⁰ - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  

  

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 

Secretária Estadual da Educação 

  

 

Anexo I 

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE 

DOCUMENTAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 

Técnico Nível Médio/Temporário 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Final 

Classificação 
Ampla 

Concorrência 

1073205 DARLENE OLIVEIRA DE JESUS 23/02/1957 212******** 10 1 



1070181 VALCIDIMERIA DOS SANTOS SILVA 03/11/1958 125******** 10 2 

1074511 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 27/12/1960 152******** 10 3 

1081853 MARISETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO FRANCA 14/09/1961 291******** 10 4 

1070694 SUELY REIS DO CARMO 22/09/1961 197******** 10 5 

1080405 DENEB LIBERATO DE MATTOS CARVALHO 25/11/1962 356******** 10 6 

1071028 GEOVANNA DAMARIS GONÇALVES DE ALMEIDA 27/12/1962 246******** 10 7 

1075027 YONARA DE ARAUJO SILVA 07/07/1964 313******** 10 8 

1072429 MARIA AUXILIADORA PRAZERES DE SOUZA 14/11/1964 359******** 10 9 

1074529 SILVIA CAMPOS GALVÃO 17/01/1965 494******** 10 10 

1070981 BARBARA MARIA DE JESUS DA SILVA 04/12/1966 495******** 10 11 

1076855 RONALDO FREITAS DE ALMEIDA 07/11/1967 411******** 10 12 

1071491 JACIARA IRIS DOS SANTOS CARVALHO 10/10/1968 388******** 10 13 

1072699 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 06/06/1969 568******** 10 14 

1071934 PEDRO DOS SANTOS DE JESUS 06/07/1969 513******** 10 15 

1078078 ADILMA RIBEIRO DOS SANTOS 08/09/1969 566******** 10 16 

1075642 MARIA DO ROSARIO DA SOLEDADE GAUTHIER 17/09/1969 565******** 10 17 

1081467 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 12/04/1970 508******** 10 18 

1074131 EDILENE CHAVES SILVA DE JESUS 06/10/1970 579******** 10 19 

1074909 VERA LÚCIA NOVAES DOS SANTOS 25/10/1970 587******** 10 20 

1070175 MIRIAM DE JESUS GRAVE 03/11/1971 564******** 10 21 

1073020 SOLANGE LISBOA DE JESUS 06/11/1971 679******** 10 22 

1081026 CRISTIANO DO NASCIMENTO 17/07/1973 671******** 10 23 

1070372 LUIZA TUPINAMBA REIS CONCEICAO 13/01/1975 908******** 10 24 

1078405 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS GAMA 19/03/1975 716******** 10 25 

1080595 SANDRA LIMA DOS SANTOS 29/03/1975 925******** 10 26 

1071098 SANDRA COELHO SANTOS 04/09/1975 926******** 10 27 

1077654 EDNA CONCEICAO BOMFIM 20/10/1975 785******** 10 28 

1081137 ALBERTO DE JESUS BISPO 28/02/1976 614******** 10 29 

1070176 ELIANE CRISTINA DE SOUZA 17/03/1976 806******** 10 30 

1070907 SIMONE MENESES SANTOS 13/06/1976 896******** 10 31 

1070240 ARNALDO VIEIRA SANTANA 22/06/1977 922******** 10 32 

1075755 ANGELO ANTONIO DOS SANTOS CERQUEIRA 13/07/1977 869******** 10 33 

1075481 CLAUDIO MARCIO BRITO DE OLIVEIRA 16/12/1977 777******** 10 34 

1070942 MARCIA SILVA DE JESUS MATOS 20/03/1978 001******** 10 35 

1075760 ANA LUCIA VIEIRA DOS REIS 01/06/1978 789******** 10 36 

1074724 EDMILSON ALVES DE JESUS 23/09/1978 778******** 10 37 

1079101 ELIANE NERY CHAGAS 27/12/1978 782******** 10 38 

1069870 ALEX SILVA DOS SANTOS 08/04/1979 964******** 10 39 

1070330 
RÚBIA EMAMAUELLY OLIVEIRA LIMA DE 
CERQUEIRA 26/05/1979 011******** 10 40 

1069973 ANA PAULA DE SENA SOUTO 06/09/1979 807******** 10 41 

1069874 FABIANA DOS ANJOS MAXIMO 14/06/1980 804******** 10 42 

1075801 EMANUELA PATRÍCIA DO NASCIMENTO 23/08/1980 008******** 10 43 

1071967 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 16/09/1980 829******** 10 44 

1070015 ROSANA DOS SANTOS SOARES 04/06/1981 823******** 10 45 



1081496 ALEX CARDOSO DE OLIVEIRA 02/10/1981 807******** 10 46 

1073599 EULINA DOS SANTOS BISPO 28/11/1981 020******** 10 47 

1080660 EDCLAUDIA DA PAIXÃO SANTOS 28/12/1981 808******** 10 48 

1070361 FLÁVIA PEREIRA DE SOUZA 29/12/1981 010******** 10 49 

1070515 MANUELA DOS SANTOS MENDES FERREIRA 19/05/1982 809******** 10 50 

1073685 DAVI MATOS ARAUJO SANTOS 01/08/1983 013******** 10 51 

1071844 WILSON SANTOS NASCIMENTO JUNIOR 14/12/1984 016******** 10 52 

1076866 JULIANA SANTOS FONSECA 30/06/1985 021******** 10 53 

1074718 ALANE SANTOS REIS 04/08/1985 019******** 10 54 

1079016 MARTA MACHADO DE CARVALHO 23/09/1985 019******** 10 55 

1075047 VALNEI ALVES DOS SANTOS 12/03/1986 028******** 10 56 

1071490 VIVIAN CRISTINA DE OLIVEIRA ALCANTARA XAVIER 25/03/1986 018******** 10 57 

1073091 CLEITON SILVA DE JESUS 10/07/1986 030******** 10 58 

1075345 AMANDA DA SILVA CASCAES 29/12/1986 024******** 10 59 

1076300 CLEUSA DE ASSIS CONCEICAO 05/03/1987 030******** 10 60 

1071391 HENRIQUE DALTON CONCEIÇÃO PIRES 18/08/1987 021******** 10 61 

1071457 EVANI MARIA SANTOS DE LIMA 16/02/1988 050******** 10 62 

1079703 IAN OLIVERIA VIANA 12/08/1988 028******** 10 63 

1071812 TAILÂNDIA ESTRELA SANTANA 07/02/1989 031******** 10 64 

1075568 BRUNO DA SILVA SANTOS 07/05/1989 852******** 10 65 

1075258 EMERSON SOUSA ALVES 29/08/1989 036******** 10 66 

1073567 INGRID MIRANDA RABELO BRITO 07/12/1989 046******** 10 67 

1070188 
MARCO AURELIO GARCEZ APOLINARIO DOS 
SANTOS 19/12/1989 039******** 10 68 

1075222 RAFAELA SERRA DO VALE 12/09/1990 052******** 10 69 

1071151 ICARO NASCIMENTO DOS SANTOS 26/10/1991 041******** 10 70 

1072713 ITAMARA ROCHA CONCEICAO SANTANA 06/03/1994 062******** 10 71 

1078516 VIVIANE CARDOSO SANTANA NEVES 29/05/1994 056******** 10 72 

1078410 RENATO NASCIMENTO DOS SANTOS 17/05/1995 063******** 10 73 

1078141 ARUSKA JESUS DOS SANTOS 19/10/1995 060******** 10 74 

1070872 INGRID GRAZIELE DE SANTANA DIAS 18/12/1995 064******** 10 75 

1078103 JECIANE DOS SANTOS NUNES 23/02/1996 048******** 10 76 

1081023 TAIS CERQUEIRA ESTRELA 24/09/1996 066******** 10 77 

1073835 EMILY COSTA BITENCOURT DE MATOS 23/07/1997 054******** 10 78 

1073311 ELENILTON XAVIER DA SILVA 13/05/1999 014******** 10 79 

 

Analista Técnico Temporário com área de atuação em Ciências Jurídicas 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Final 

Classificação 
Ampla 

Concorrência 

1073953 CEMIBELES MARIA LISBOA 27/01/1961 411******** 10 1 

1078710 ODELITA OLIVEIRA AVELAR 23/08/1962 243******** 10 2 

1073806 WIVERSON GEORGE DE OLIVEIRA 23/06/1965 490******** 10 3 

1073039 VALDECIR FERREIRA QUEIROZ 17/10/1967 908******** 10 4 



1076202 ADERBAL CORREA PEDROSA NETO 31/07/1971 846******** 10 5 

1072359 JEANE CLAUDIA SILVA NASCIMENTO 22/08/1971 907******** 10 6 

1081374 CLELIA CRISTINA BACELAR SANTOS 24/03/1972 053******** 10 7 

1079113 MANUEL LEONCIO DOS SANTOS NETO 11/01/1973 507******** 10 8 

1072205 WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 19/05/1975 029******** 10 9 

1077143 ANA CREUZA OLIVEIRA CERQUEIRA 13/12/1975 893******** 10 10 

1072125 VIVIAN PATRICIA FERNANDES SUZART CAVALCANTI 23/07/1977 938******** 10 11 

1074118 ELSON WESLEY DA COSTA ROCHA 12/08/1977 925******** 10 12 

1074184 TARCILA DE MELO FRANCO 24/05/1978 903******** 10 13 

1075964 SANDRO FERNANDES RESENDE 08/06/1978 944******** 10 14 

1074040 MARCUS ROGÉRIO MONTENEGRO COSTA 24/08/1978 780******** 10 15 

1069890 SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA 04/08/1979 793******** 10 16 

1078384 KADÍDIJA PIRES OLIVEIRA ALENCAR 08/05/1981 798******** 10 17 

1074277 LORENA MOURA BOENTE 17/09/1982 007******** 10 18 

1073916 VINICIUS MARTINS PEREIRA BARBOSA OLIVEIRA 10/01/1983 007******** 10 19 

1070067 MARCLEIA SILVA SANTIAGO 04/07/1983 809******** 10 20 

1074257 EVELIN FERREIRA NUNES 27/07/1983 014******** 10 21 

1071172 MONIQUE LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 05/03/1984 012******** 10 22 

1073681 ALEX RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 02/05/1984 015******** 10 23 

1079536 KLEUBER REIS CARREIRO DE MEDEIROS 31/05/1985 010******** 10 24 

1070866 GRASIELLE SOUSA CERQUEIRA 16/06/1985 014******** 10 25 

1076238 IGOR JUNIO DIAS SILVA 02/06/1986 839******** 10 26 

1075932 THAIS RIOS SOUZA CARVALHO 22/09/1986 029******** 10 27 

1076359 JULIANA MARIA HOLANDA DO OUTEIRO 10/09/1987 033******** 10 28 

1070740 AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 24/04/1988 033******** 10 29 

1072213 MARILIA PINHO VENTIM 03/04/1989 832******** 10 30 

1077478 JESSICA VERDE DE ARAUJO 20/05/1989 033******** 10 31 

1076591 ANTONIO PAULO SIMÕES DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 13/09/1989 029******** 10 32 

1079335 FERNANDO GONÇALVES DA SILVA JUNIOR 07/02/1990 038******** 10 33 

1071725 JOSEBEL SILVEIRA DA SILVA SEGUNDO 20/02/1990 044******** 10 34 

1080964 CLEIDIANE FERREIRA DA SILVA MELO 20/11/1992 056******** 10 35 

1079712 THAISE ARAUJO DA SILVA SANTOS 26/03/1994 062******** 10 36 

1078775 BEATRIZ STEFANNY DOS SANTOS DIAS 27/01/1995 063******** 10 37 

1075424 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 01/03/1996 063******** 10 38 

 

Analista Técnico Temporário – Nível Superior 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Final 

Classificação 
Ampla 

Concorrência 

1079577 MARIA IZALTINA DE JESUS GOES DUARTE 15/11/1949 084******** 10 1 

1073768 MARILIA DE PÁDUA CARVALHO DANTAS 24/03/1957 114******** 10 2 

1075513 PAULA MARCIA CARNEIRO DE SOUZA 25/09/1961 029******** 10 3 

1072422 VANDERLEI PINTO DOS SANTOS 24/10/1961 293******** 10 4 



1072265 ROMEU DE SOUZA SANTOS 03/10/1963 382******** 10 5 

1079990 TAÍS NASCIMENTO DO CARMO SANTOS 05/01/1964 013******** 10 6 

1080469 CINTIA VERENA GUIMARAES DE SOUZA 06/03/1964 455******** 10 7 

1076006 ILCE DE AMORIM BLUMETTI 27/11/1964 397******** 10 8 

1070836 MARIA INAH AMARAL MOTTA 28/05/1966 385******** 10 9 

1075006 TANIA CARLA PRATA DE GUIMARÃES SOUZA 31/05/1966 371******** 10 10 

1070874 MARCONI CARDIM LIMA 04/06/1967 421******** 10 11 

1075182 MARILHA CARVALHO DOS SANTOS 14/10/1967 410******** 10 12 

1073627 JURANDIR OLIVEIRA MOREIRA 03/09/1968 391******** 10 13 

1080217 TANIA CRISTINA SOUSA PASSOS 09/03/1969 398******** 10 14 

1082046 ANGELA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 20/03/1969 616******** 10 15 

1077292 HELOISA HELENA MARTINS LIBORIO 17/09/1969 565******** 10 16 

1071563 MARINALVA SILVA DOS SANTOS 19/03/1970 545******** 10 17 

1078540 RAMONA SOUSA VILELA TORRES 09/07/1970 592******** 10 18 

1075131 ANA CRISTINA JESUS DOS SANTOS 23/08/1970 613******** 10 19 

1080173 VALDENICE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 26/08/1970 649******** 10 20 

1081373 EDILSON BISPO DOS SANTOS 18/07/1971 614******** 10 21 

1070473 JOSÉ MESSIAS SILVA 20/12/1971 953******** 10 22 

1072418 JOANE RITA AZEVEDO DOS SANTOS 17/03/1972 545******** 10 23 

1078486 RENATO MARCELO REIS 28/12/1972 482******** 10 24 

1070052 MÔNICA MENEZES DE SOUSA 16/04/1973 598******** 10 25 

1075454 EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 16/05/1973 700******** 10 26 

1080444 LUZIDETE GOMES SOUZA 26/07/1973 599******** 10 27 

1076048 CLAUDIA DA CRUZ DOS SANTOS 29/06/1974 918******** 10 28 

1075717 ERIVANIA LORÊTO DE LIMA 22/03/1975 018******** 10 29 

1070228 CATIA CILENE SALES BATISTA 29/04/1975 908******** 10 30 

1073570 FATICLEIDE DA SILVA 01/07/1975 036******** 10 31 

1071059 SOLANGE FREITAS DO ROSÁRIO 12/07/1976 921******** 10 32 

1070039 RENATA CRUZ SOUTO 27/09/1976 890******** 10 33 

1071889 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19/03/1977 919******** 10 34 

1080863 ACÁCIA CYLENE ANJOS DA SILVA 23/03/1977 928******** 10 35 

1077917 VINICIUS DOS SANTOS DOMINGUEZ 19/05/1977 942******** 10 36 

1080029 ISIS COSTA E SILVA 04/09/1977 920******** 10 37 

1072002 MIRIAM JESUS BORGES 28/10/1977 912******** 10 38 

1072247 ELIENE BARBOSA DE SOUZA 20/02/1978 946******** 10 39 

1075384 ELIANE FARIAS CUNHA 05/03/1978 800******** 10 40 

1071535 CAROLINA BORGES DA ANUNCIAÇÃO 17/08/1978 788******** 10 41 

1080826 CARINE SANTOS LIMA 04/09/1978 973******** 10 42 

1073258 LUCICLÉIA MOURA DE ALMEIDA 05/12/1978 931******** 10 43 

1073364 NANCI PEREIRA DA SILVA 02/01/1979 928******** 10 44 

1077565 ANTONIO CESAR BEZERRA RIBEIRO 13/02/1979 938******** 10 45 

1075586 JOILTON CRISPIM GUEDES DE SANTANA 10/03/1979 809******** 10 46 

1080888 VILACY SANTOS DA PURIFICAÇÃO 02/04/1979 783******** 10 47 

1070682 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 10/04/1979 955******** 10 48 

1074736 MIDIÃ LIMA DE SANTANA 07/05/1979 942******** 10 49 



1073760 AISA SANTIAGO DA SILVA 28/06/1979 804******** 10 50 

1079031 NAILDES BISPO RAMOS 21/08/1979 964******** 10 51 

1071810 CINTIA SILVA DE JESUS 07/10/1979 936******** 10 52 

1076554 JENIFFER LINS DA SILVA 08/01/1980 799******** 10 53 

1072924 KENIA KADIJE SANTOS VIEIRA 29/02/1980 942******** 10 54 

1081340 ANGELA FERNANDA NAPOLI PEIXOTO 06/04/1980 791******** 10 55 

1076060 GIRLANEO DA NATIVIDADE 06/04/1980 005******** 10 56 

1078630 JORGE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/04/1980 795******** 10 57 

1073100 DAIANA DE JESUS SOUZA 01/07/1980 001******** 10 58 

1070396 SHEILLA MEDRADO CAMPOS 08/07/1980 792******** 10 59 

1075822 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 19/07/1980 809******** 10 60 

1074854 BRENDA SOUZA DE QUEIROZ LEAL LOPES 14/10/1980 814******** 10 61 

1076318 DARLAN DE SANTANA SILVA 08/12/1980 779******** 10 62 

1073727 SHEILA GOMES ALVES AGUIAR 07/02/1981 822******** 10 63 

1073703 THAIS MARIA CHAGAS PATRIARCHA 02/03/1981 814******** 10 64 

1079583 ALMIRENE NUNES OLIVEIRA MENDES 18/03/1981 801******** 10 65 

1070497 MICHELE COUTINHO DOS SANTOS 11/04/1981 008******** 10 66 

1070782 MARIA LUIZA SANTOS JESUS 22/04/1981 805******** 10 67 

1071228 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 26/07/1981 823******** 10 68 

1080606 ANDRE LUIZ CAYRES LEMOS 15/11/1981 820******** 10 69 

1074847 REJANE CAMPOS MENEZES 31/12/1981 799******** 10 70 

1078555 CLAUDEMIR ASSUNCAO SANTANA 20/05/1982 827******** 10 71 

1073126 DANILO SOUSA XAVIER 29/05/1982 785******** 10 72 

1072577 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 11/10/1982 832******** 10 73 

1078074 SIMONE DE ALMEIDA SIQUEIRA 05/06/1983 020******** 10 74 

1076406 FLAVIO ALCÂNTARA DA SILVA PIMENTEL 13/06/1983 013******** 10 75 

1072450 EDSON DOS SANTOS MARQUES 29/06/1983 010******** 10 76 

1072778 MICHELE DE ABREU SANTOS 26/08/1983 019******** 10 77 

1073109 LORENA SOUZA SANTOS 04/11/1983 018******** 10 78 

1073960 TIAGO DE FREITAS CORTES 06/12/1983 016******** 10 79 

1076063 TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/12/1983 017******** 10 80 

1076977 MARIA EDINEIDE DE SOUZA 22/02/1984 994******** 10 81 

1077923 CRISTIANE DA PAIXÃO SANTOS 13/03/1984 014******** 10 82 

1072941 JOELMA SILVA CARDOSO 17/03/1984 829******** 10 83 

1069922 GEÍSA ARAÚJO NASCIMENTO 25/07/1984 013******** 10 84 

1075016 VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/01/1985 008******** 10 85 

1076380 DANIELA SOUZA DA SILVA LIMA 25/01/1985 012******** 10 86 

1077832 JANAINA SAMPAIO LINHARES 03/02/1985 007******** 10 87 

1080723 BENILDA TEIXEIRA SODRE 27/02/1985 022******** 10 88 

1070456 JULIANA REIS DO NASCIMENTO 10/03/1985 016******** 10 89 

1075259 JEANE DA SILVA RAMOS 07/08/1985 027******** 10 90 

1073283 MARCIA JULIANA DE ANDRADE FERREIRA 16/09/1985 019******** 10 91 

1074400 PATRICIA NKECHI PACHECO OKEKE 13/03/1986 025******** 10 92 

1075594 LUCI MARA SANTOS DAS VIRGENS 06/03/1987 027******** 10 93 

1078016 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS NOLASCO 20/04/1987 033******** 10 94 



1075033 VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/05/1987 024******** 10 95 

1077997 VANESSA MORAES DE OLIVEIRA 01/09/1987 117******** 10 96 

1077671 WILKER NASCIMENTO MACEDO 10/11/1987 031******** 10 97 

1070221 RICARDISON CARMO SILVA 11/12/1987 026******** 10 98 

1073747 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 05/02/1988 841******** 10 99 

1070210 NATALI CONCEICAO GOMES 16/03/1988 018******** 10 100 

1074261 FRANCINE OMYNYRÁ RAMOS LUIZ 23/05/1988 033******** 10 101 

1074308 ANDREA MARIA DOS SANTOS 30/05/1988 038******** 10 102 

1072316 OZIEL PEREIRA DA SILVA 20/01/1990 043******** 10 103 

1071518 RODRIGO LIMA SOUZA 25/01/1991 037******** 10 104 

1072904 JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO SANTO 11/06/1991 040******** 10 105 

1070263 WESLEY MARLON SÁ BONIFACIO 23/12/1991 045******** 10 106 

1074030 ALAN MOTA SOUZA 06/09/1992 059******** 10 107 

1080188 JESSICA CARVALHO OLIVEIRA 20/09/1992 056******** 10 108 

1072362 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 19/10/1992 052******** 10 109 

1071369 ANA CATARINE PORTINHO SANTANA 23/02/1994 047******** 10 110 

1070620 ANA PAULA RIBEIRO PEREIRA 29/06/1994 051******** 10 111 

1071860 LUAN DA RESSURREIÇÃO CAVALCANTE 30/09/1994 059******** 10 112 

1077064 TÁCLIDA RIANE RODRIGUES DE FRANÇA 10/10/1996 053******** 10 113 

1075043 KEREN ESTEPHANIE MATOS DE MATOS 15/05/1997 854******** 10 114 

1076673 JOSLENE DOS SANTOS MACHADO 04/12/1997 862******** 10 115 

 

 

Anexo II 

RESULTADO PROVISÓRIA DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE 

DOCUMENTAL – CANDIDATOS AUTO DECLARADOS NEGROS. 

Técnico Nível Médio/Temporário 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Final 

Classificação 
Candidatos 

Negros 

1070181 VALCIDIMERIA DOS SANTOS SILVA 03/11/1958 125******** 10 1 

1072429 MARIA AUXILIADORA PRAZERES DE SOUZA 14/11/1964 359******** 10 2 

1072699 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 06/06/1969 568******** 10 3 

1071934 PEDRO DOS SANTOS DE JESUS 06/07/1969 513******** 10 4 

1075642 MARIA DO ROSARIO DA SOLEDADE GAUTHIER 17/09/1969 565******** 10 5 

1070175 MIRIAM DE JESUS GRAVE 03/11/1971 564******** 10 6 

1073020 SOLANGE LISBOA DE JESUS 06/11/1971 679******** 10 7 

1081026 CRISTIANO DO NASCIMENTO 17/07/1973 671******** 10 8 

1078405 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS GAMA 19/03/1975 716******** 10 9 

1080595 SANDRA LIMA DOS SANTOS 29/03/1975 925******** 10 10 

1071098 SANDRA COELHO SANTOS 04/09/1975 926******** 10 11 

1077654 EDNA CONCEICAO BOMFIM 20/10/1975 785******** 10 12 



1081137 ALBERTO DE JESUS BISPO 28/02/1976 614******** 10 13 

1070240 ARNALDO VIEIRA SANTANA 22/06/1977 922******** 10 14 

1075755 ANGELO ANTONIO DOS SANTOS CERQUEIRA 13/07/1977 869******** 10 15 

1079101 ELIANE NERY CHAGAS 27/12/1978 782******** 10 16 

1069973 ANA PAULA DE SENA SOUTO 06/09/1979 807******** 10 17 

1075801 EMANUELA PATRÍCIA DO NASCIMENTO 23/08/1980 008******** 10 18 

1073599 EULINA DOS SANTOS BISPO 28/11/1981 020******** 10 19 

1073685 DAVI MATOS ARAUJO SANTOS 01/08/1983 013******** 10 20 

1074718 ALANE SANTOS REIS 04/08/1985 019******** 10 21 

1075047 VALNEI ALVES DOS SANTOS 12/03/1986 028******** 10 22 

1073091 CLEITON SILVA DE JESUS 10/07/1986 030******** 10 23 

1076300 CLEUSA DE ASSIS CONCEICAO 05/03/1987 030******** 10 24 

1071391 HENRIQUE DALTON CONCEIÇÃO PIRES 18/08/1987 021******** 10 25 

1071457 EVANI MARIA SANTOS DE LIMA 16/02/1988 050******** 10 26 

1070188 MARCO AURELIO GARCEZ APOLINARIO DOS SANTOS 19/12/1989 039******** 10 27 

1071151 ICARO NASCIMENTO DOS SANTOS 26/10/1991 041******** 10 28 

1072713 ITAMARA ROCHA CONCEICAO SANTANA 06/03/1994 062******** 10 29 

1078103 JECIANE DOS SANTOS NUNES 23/02/1996 048******** 10 30 

 

Analista Técnico Temporário com área de atuação em Ciências Jurídicas 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF 

Nota 
Final 

Classificação 
Candidatos 

Negros 

1073039 VALDECIR FERREIRA QUEIROZ 17/10/1967 908******** 10 1 

1079113 MANUEL LEONCIO DOS SANTOS NETO 11/01/1973 507******** 10 2 

1072125 VIVIAN PATRICIA FERNANDES SUZART CAVALCANTI 23/07/1977 938******** 10 3 

1075964 SANDRO FERNANDES RESENDE 08/06/1978 944******** 10 4 

1073916 VINICIUS MARTINS PEREIRA BARBOSA OLIVEIRA 10/01/1983 007******** 10 5 

1070067 MARCLEIA SILVA SANTIAGO 04/07/1983 809******** 10 6 

1071172 MONIQUE LUIZA CARVALHO DO NASCIMENTO 05/03/1984 012******** 10 7 

1073681 ALEX RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 02/05/1984 015******** 10 8 

1079536 KLEUBER REIS CARREIRO DE MEDEIROS 31/05/1985 010******** 10 9 

1076238 IGOR JUNIO DIAS SILVA 02/06/1986 839******** 10 10 

1079335 FERNANDO GONÇALVES DA SILVA JUNIOR 07/02/1990 038******** 10 11 

1075424 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 01/03/1996 063******** 10 12 

 

Analista Técnico Temporário – Nível Superior 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF 

Nota 
Final 

Classificação 
Candidatos 

Negros 

1075513 PAULA MARCIA CARNEIRO DE SOUZA 25/09/1961 029******** 10 1 

1070874 MARCONI CARDIM LIMA 04/06/1967 421******** 10 2 



1071563 MARINALVA SILVA DOS SANTOS 19/03/1970 545******** 10 3 

1075131 ANA CRISTINA JESUS DOS SANTOS 23/08/1970 613******** 10 4 

1080173 VALDENICE OLIVEIRA SANTOS SOUZA 26/08/1970 649******** 10 5 

1081373 EDILSON BISPO DOS SANTOS 18/07/1971 614******** 10 6 

1070473 JOSÉ MESSIAS SILVA 20/12/1971 953******** 10 7 

1072418 JOANE RITA AZEVEDO DOS SANTOS 17/03/1972 545******** 10 8 

1078486 RENATO MARCELO REIS 28/12/1972 482******** 10 9 

1075454 EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 16/05/1973 700******** 10 10 

1080444 LUZIDETE GOMES SOUZA 26/07/1973 599******** 10 11 

1070228 CATIA CILENE SALES BATISTA 29/04/1975 908******** 10 12 

1071059 SOLANGE FREITAS DO ROSÁRIO 12/07/1976 921******** 10 13 

1071889 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19/03/1977 919******** 10 14 

1080863 ACÁCIA CYLENE ANJOS DA SILVA 23/03/1977 928******** 10 15 

1072002 MIRIAM JESUS BORGES 28/10/1977 912******** 10 16 

1075384 ELIANE FARIAS CUNHA 05/03/1978 800******** 10 17 

1080826 CARINE SANTOS LIMA 04/09/1978 973******** 10 18 

1073364 NANCI PEREIRA DA SILVA 02/01/1979 928******** 10 19 

1080888 VILACY SANTOS DA PURIFICAÇÃO 02/04/1979 783******** 10 20 

1070682 TATIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 10/04/1979 955******** 10 21 

1073760 AISA SANTIAGO DA SILVA 28/06/1979 804******** 10 22 

1079031 NAILDES BISPO RAMOS 21/08/1979 964******** 10 23 

1071810 CINTIA SILVA DE JESUS 07/10/1979 936******** 10 24 

1076060 GIRLANEO DA NATIVIDADE 06/04/1980 005******** 10 25 

1078630 JORGE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/04/1980 795******** 10 26 

1073100 DAIANA DE JESUS SOUZA 01/07/1980 001******** 10 27 

1075822 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 19/07/1980 809******** 10 28 

1076318 DARLAN DE SANTANA SILVA 08/12/1980 779******** 10 29 

1070497 MICHELE COUTINHO DOS SANTOS 11/04/1981 008******** 10 30 

1071228 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 26/07/1981 823******** 10 31 

1074847 REJANE CAMPOS MENEZES 31/12/1981 799******** 10 32 

1073126 DANILO SOUSA XAVIER 29/05/1982 785******** 10 33 

1072577 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 11/10/1982 832******** 10 34 

1072450 EDSON DOS SANTOS MARQUES 29/06/1983 010******** 10 35 

1076063 TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/12/1983 017******** 10 36 

1072941 JOELMA SILVA CARDOSO 17/03/1984 829******** 10 37 

1069922 GEÍSA ARAÚJO NASCIMENTO 25/07/1984 013******** 10 38 

1075016 VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/01/1985 008******** 10 39 

1080723 BENILDA TEIXEIRA SODRE 27/02/1985 022******** 10 40 

1070456 JULIANA REIS DO NASCIMENTO 10/03/1985 016******** 10 41 

1075594 LUCI MARA SANTOS DAS VIRGENS 06/03/1987 027******** 10 42 

1078016 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS NOLASCO 20/04/1987 033******** 10 43 

1073747 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 05/02/1988 841******** 10 44 

1074308 ANDREA MARIA DOS SANTOS 30/05/1988 038******** 10 45 

1072316 OZIEL PEREIRA DA SILVA 20/01/1990 043******** 10 46 

1071518 RODRIGO LIMA SOUZA 25/01/1991 037******** 10 47 



1072904 JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO SANTO 11/06/1991 040******** 10 48 

1070263 WESLEY MARLON SÁ BONIFACIO 23/12/1991 045******** 10 49 

1074030 ALAN MOTA SOUZA 06/09/1992 059******** 10 50 

1072362 RODRIGO SÃO PEDRO DE JESUS 19/10/1992 052******** 10 51 

1070620 ANA PAULA RIBEIRO PEREIRA 29/06/1994 051******** 10 52 

1071860 LUAN DA RESSURREIÇÃO CAVALCANTE 30/09/1994 059******** 10 53 

1075043 KEREN ESTEPHANIE MATOS DE MATOS 15/05/1997 854******** 10 54 

 

Anexo III 

RESULTADO PROVISÓRIA DA AVALIAÇÃO CURRICULAR APÓS ANÁLISE 

DOCUMENTAL – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

Técnico Nível Médio/Temporário 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF 

Nota 
Final 

Classificação 
Candidatos 

PCD 

1070767 CAROLINE ADRIELE EVANGELISTA TELLES 22/05/2002 033******** 8 1 

 

Analista Técnico Temporário com área de atuação em Ciências Jurídicas 

Não há Candidatos Inscritos para esta Função 

Analista Técnico Temporário – Nível Superior 

Inscrição Candidato 
Data 

Nascimento 
CPF 

Nota 
Final 

Classificação 
Candidatos 

PCD 

1072778 MICHELE DE ABREU SANTOS 26/08/1983 019******** 10 1 

1074290 JESSICA LACERDA MACEDO 09/08/1994 051******** 9 2 

 

 

 

 


